ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

от  27 августа 2021 года № 6-146
с.Жирятино

	О внесении изменений в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов  №6-112 от 11.12.2020 года «О бюджете Жирятинского муниципального  района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

      	 Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов                 от 11.12.2020 года №6-112 «О бюджете Жирятинского муниципального  района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решений Жирятинского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2021 г. №6-123, от 16 апреля 2021 г. №6-131, от 29 июня 2021 г. №6-136)  следующие изменения:

      1. В пункте 1  цифры «183 664 028,12»  заменить цифрами «192 948 434,76», цифры «187 212 024» заменить цифрами «196 496 430,64».
2. В пункте 13 цифры «4 858 946,96»  заменить цифрами «4 896 719,60».
3. В пункте 14 цифры «14 812 340,13»  заменить цифрами «19 812 340,13».
4. В пункте 15 цифры «131 664 699,12»  заменить цифрами «139 549 105,76».
5. В пункте 16 цифры «15 528 101,13»  заменить цифрами «20 528 101,13».
6. В пункте 19 цифры «53 953,86»  заменить цифрами «101 953,86».
7. Приложение 1.1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
8.  Приложение 6.1 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
9.  Приложение 7.1 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
10.  Приложение 8.1 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
11.  Приложение 11 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
12. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

Глава Жирятинского района                                                 С.В.Лагеева